
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2009-09-08 11:41:11

Dodajmy dzieciom skrzydeł” – uroczyste podsumowanie projektu

Projekt Dodajmy dzieciom skrzydeł – integracja dzieci i młodzieży w Gminie Siewierz współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

„Dodajmy dzieciom skrzydeł” – uroczyste podsumowanie projektu

   „Dziennikarstwo to zawód pełen wyzwań, zawód pozwalający kształtować życie publiczne we wszystkich jego przejawach - polityce, kulturze,
gospodarce. To zawód pełen romantyki i wdzięku, a wybrańcy, którym dane jest go uprawiać, mają wrażenie, jakby byli w centrum czegoś, co
bezustannie się dzieje. W samym środku życia.”
   Uczniowie z terenu Miasta i Gminy Siewierz dostali taką niezwykłą szansę, aby sprawdzić się w zawodzie dziennikarza i fotoreportera i zdać
relację z tego, czego byli świadkami…
  4  września  w  sali  widowiskowej  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Siewierzu  odbyło  się  uroczyste  podsumowanie  projektu
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - „Dodajmy dzieciom skrzydeł - integracja dzieci i
młodzieży z gminy Siewierz”.
   Wśród zaproszonych gości nie zabrakło Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz –Zdzisława Banasia, wiceburmistrza Miasta i Gminy Siewierz –
Tomasza Sadłonia, Przewodniczącej Rady Miejskiej – Barbary Bochenek, przedstawicieli  Rady Miasta, dyrektorów szkół,  sołtysów, dzieci i
młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Miasta i Gminy Siewierz oraz rodziców uczniów.
   Podczas gali zaproszeni goście mogli obejrzeć wystawę fotografii, prezentacje multimedialne, a także wysłuchać reportaży, które powstały
podczas wakacyjnych warsztatów. Tematem uczniowskich prac były wycieczki: do Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrzu, Muzeum
Chleba w Radzionkowie oraz na Stadion Śląski, a także trzy wydarzenia o charakterze lokalnym: wizyta na Zamku w Siewierzu, w Jednostce
Ochotniczej Straży Pożarnej oraz udział w meczu piłkarskim lokalnych drużyn – LKS Przemsza Siewierz i MKS Sławków.
   Uroczystości uświetniły występy wokalne uczennic z Zespołu Szkół w Brudzowicach oraz występ zespołu TBG. Na zakończenie części oficjalnej
wszyscy uczestnicy projektu otrzymali z rąk Burmistrza - Zdzisława Banasia pamiątkowe dyplomy oraz upominki. Następnie wszyscy udali się
na poczęstunek do sali  konferencyjnej,  gdzie mogli  swobodnie porozmawiać na temat projektu i  podzielić  się swoimi spostrzeżeniami i
wrażeniami.

Agnieszka Sularz
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


